Serviço Público Federal

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

PORTARIA 12/2023 - PR/GO/DE/GO/PLENÁRIO/GO/CRMV-GO/SISTEMA, de 13 de fevereiro de 2023

Nomeia os membros das Mesas Receptoras para o pleito de 2023.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelas letras “j” do ar7go 11, do seu Regimento Interno, aprovado pela Resolução n° 591, de 26 de
junho de 1992, do Conselho Federal de Medicina Veterinária,

R E SO L V E,

Art. 1°Art. 1° - Nomear para compor as Mesas Receptoras do CRMV-GO os seguintes profissionais:

I –I – Mesa 01: Mesa 01:

Presidente: Méd.Vet. Gabriela Canedo Costa - CRMV-GO 8153

Secretário: Méd.Vet. Larissa Nubia Alves - CRMV-GO 3439

Mesário: Méd.Vet. Zoot. Marcelo Luiz Rodrigues de Sousa - CRMV-GO 0737/Z

Suplentes: Méd. Vet. Thiago Menegazzo Montes - CRMV-GO 4925,   Adjar Bomfim Ataide Junior - Matr. 150/2022.

II –II – Mesa 02:Mesa 02:

Presidente: Méd.Vet. Cairo Henrique Sousa de Oliveira - CRMV-GO 7430

Secretário: Méd.Vet. Isadora Franco Lopes de Araújo - CRMV-GO 3792

Mesário: Méd.Vet. Larissa Araújo Leal Reis - CRMV-GO 9667

Suplentes: Méd. Vet. Ernani Flávio Lopes Barbosa - CRMV-GO 2463, Natália Siqueira D’Aparecida - Matr.
141/2019.

Art. 2ºArt. 2º As Mesas Receptoras atuarão segundo o disposto na Resolução CFMV nº 1298, de 18 de dezembro de
2019, Lei nº 5.517/1968, Decreto nº 64.704/1969.

Art. 3º - Art. 3º - As mesas receptoras terão sua localização na sede do CRMV-GO, na Avenida Universitária nº 2169, Qd.
113A, Lt. 07E, Setor Leste Universitário, CEP: 74.610-100, Goiânia/GO.

Art. 4º Art. 4º Cumpra-se dando ciência aos nomeados e à Comissão Eleitoral Regional.

Art. 5º - Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

RAFAEL COSTA VIEIRA

Méd. Vet. CRMV-GO 5255

Presidente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rafael Costa VieiraRafael Costa Vieira, Presidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GOPresidente do CRMV-GO - FGSUP - PR/GO , em 13/02/2023 16:10:06.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 13/02/2023. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

109471
a5038f0c78

Av Universitária nº 2169, QD. 113-A, Lt. 7-E, Setor Leste Universitário, Goiânia / GO, CEP 74.610-100